
Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/25/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 24.06.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 182 879 419,55 148 893 742,25 26 974 682,00 45 908 772,00 30 205 258,00 11 725 466,25 34 079 564,00 16 328 500,00 33 985 677,30 400 000,00 33 530 677,30

2025 135 919 858,18 119 769 419,18 29 186 606,00 19 775 899,46 27 594 560,00 7 729 197,72 35 483 156,00 16 855 937,00 16 150 439,00 600 000,00 15 430 439,00

2026 134 405 689,52 123 163 738,72 30 091 391,00 20 388 952,00 28 140 691,00 7 959 570,72 36 583 134,00 17 378 471,00 11 241 950,80 0,00 11 241 950,80

2027 125 937 576,00 125 937 576,00 30 843 676,00 20 898 676,00 28 844 208,00 7 853 304,00 37 497 712,00 17 812 933,00 0,00 0,00 0,00

2028 129 180 551,00 129 180 551,00 31 642 527,00 21 421 143,00 29 591 273,00 8 056 705,00 38 468 903,00 18 274 288,00 0,00 0,00 0,00

2029 132 442 393,00 132 442 393,00 32 443 083,00 21 956 672,00 30 339 932,00 8 260 540,00 39 442 166,00 18 736 627,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 753 453,00 135 753 453,00 33 254 160,00 22 505 589,00 31 098 430,00 8 467 054,00 40 428 220,00 19 205 043,00 0,00 0,00 0,00

2031 139 113 315,00 139 113 315,00 34 075 538,00 23 068 229,00 31 866 561,00 8 676 190,00 41 426 797,00 19 679 408,00 0,00 0,00 0,00

2032 142 521 521,00 142 521 521,00 34 906 981,00 23 644 935,00 32 644 105,00 8 887 889,00 42 437 611,00 20 159 586,00 0,00 0,00 0,00

2033 146 013 232,00 146 013 232,00 35 758 711,00 24 236 058,00 33 440 621,00 9 104 753,00 43 473 089,00 20 651 480,00 0,00 0,00 0,00

2034 149 590 496,00 149 590 496,00 36 631 224,00 24 841 959,00 34 256 572,00 9 326 909,00 44 533 832,00 21 155 376,00 0,00 0,00 0,00

2035 153 255 410,00 153 255 410,00 37 525 026,00 25 463 008,00 35 092 432,00 9 554 486,00 45 620 458,00 21 671 567,00 0,00 0,00 0,00

2036 156 971 782,00 156 971 782,00 38 429 379,00 26 099 583,00 35 938 160,00 9 784 749,00 46 719 911,00 22 193 852,00 0,00 0,00 0,00

2037 160 699 769,00 160 699 769,00 39 332 469,00 26 752 073,00 36 782 707,00 10 014 691,00 47 817 829,00 22 715 408,00 0,00 0,00 0,00

2038 164 476 158,00 164 476 158,00 40 244 982,00 27 420 875,00 37 636 066,00 10 247 032,00 48 927 203,00 23 242 405,00 0,00 0,00 0,00
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2039 168 341 363,00 168 341 363,00 41 178 666,00 28 106 397,00 38 509 223,00 10 484 763,00 50 062 314,00 23 781 629,00 0,00 0,00 0,00

2040 172 255 403,00 172 255 403,00 42 121 657,00 28 809 057,00 39 391 084,00 10 724 864,00 51 208 741,00 24 326 228,00 0,00 0,00 0,00

2041 176 174 482,00 176 174 482,00 43 060 970,00 29 529 283,00 40 269 505,00 10 964 028,00 52 350 696,00 24 868 703,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 182 468 247,17 117 067 150,41 45 997 575,04 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 65 401 096,76 65 401 096,760,00 5 948 400,00

2025 141 719 858,18 108 455 442,72 43 402 961,00 0,00 0,00 2 957 760,00 0,00 0,00 33 264 415,46 33 264 415,460,00 0,00

2026 135 905 689,52 110 766 039,72 44 412 080,00 0,00 0,00 2 822 460,00 0,00 0,00 25 139 649,80 25 139 649,800,00 0,00

2027 121 437 576,00 112 174 727,00 45 244 806,00 0,00 0,00 2 510 600,00 0,00 0,00 9 262 849,00 9 262 849,000,00 0,00

2028 124 680 551,00 114 810 386,00 46 432 482,00 0,00 0,00 2 348 100,00 0,00 0,00 9 870 165,00 9 870 165,000,00 0,00

2029 127 942 393,00 117 494 267,00 47 628 118,00 0,00 0,00 2 185 600,00 0,00 0,00 10 448 126,00 10 448 126,000,00 0,00

2030 131 153 453,00 120 236 498,00 48 842 635,00 0,00 0,00 2 021 300,00 0,00 0,00 10 916 955,00 10 916 955,000,00 0,00

2031 134 613 315,00 123 014 867,00 50 051 490,00 0,00 0,00 1 856 500,00 0,00 0,00 11 598 448,00 11 598 448,000,00 0,00

2032 138 021 521,00 125 855 301,00 51 277 752,00 0,00 0,00 1 693 000,00 0,00 0,00 12 166 220,00 12 166 220,000,00 0,00

2033 141 513 232,00 128 770 095,00 52 534 057,00 0,00 0,00 1 529 375,00 0,00 0,00 12 743 137,00 12 743 137,000,00 0,00

2034 145 090 496,00 131 761 346,00 53 821 141,00 0,00 0,00 1 365 875,00 0,00 0,00 13 329 150,00 13 329 150,000,00 0,00

2035 148 755 410,00 134 804 161,00 55 112 848,00 0,00 0,00 1 202 625,00 0,00 0,00 13 951 249,00 13 951 249,000,00 0,00

2036 151 371 782,00 137 893 508,00 56 421 778,00 0,00 0,00 1 020 825,00 0,00 0,00 13 478 274,00 13 478 274,000,00 0,00

2037 154 999 769,00 141 014 437,00 57 733 584,00 0,00 0,00 818 675,00 0,00 0,00 13 985 332,00 13 985 332,000,00 0,00

2038 158 876 158,00 144 201 713,00 59 061 456,00 0,00 0,00 616 525,00 0,00 0,00 14 674 445,00 14 674 445,000,00 0,00

2039 162 741 363,00 147 443 339,00 60 390 339,00 0,00 0,00 416 175,00 0,00 0,00 15 298 024,00 15 298 024,000,00 0,00

2040 166 655 403,00 150 751 645,00 61 734 024,00 0,00 0,00 214 875,00 0,00 0,00 15 903 758,00 15 903 758,000,00 0,00

2041 173 074 482,00 154 156 429,00 63 076 739,00 0,00 0,00 56 875,00 0,00 0,00 18 918 053,00 18 918 053,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 411 172,38 411 172,38 3 988 827,62 0,00 0,00 2 344 871,56 0,00 1 643 956,06 0,00

2025 -5 800 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -1 500 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500 000,00 0,00 31 826 591,84 35 815 419,460,00

2025 x x x x 0,00 70 300 000,00 0,00 11 313 976,46 11 313 976,460,00

2026 x x x x 0,00 71 800 000,00 0,00 12 397 699,00 12 397 699,000,00

2027 x x x x 0,00 67 300 000,00 0,00 13 762 849,00 13 762 849,000,00

2028 x x x x 0,00 62 800 000,00 0,00 14 370 165,00 14 370 165,000,00

2029 x x x x 0,00 58 300 000,00 0,00 14 948 126,00 14 948 126,000,00

2030 x x x x 0,00 53 700 000,00 0,00 15 516 955,00 15 516 955,000,00

2031 x x x x 0,00 49 200 000,00 0,00 16 098 448,00 16 098 448,000,00

2032 x x x x 0,00 44 700 000,00 0,00 16 666 220,00 16 666 220,000,00

2033 x x x x 0,00 40 200 000,00 0,00 17 243 137,00 17 243 137,000,00

2034 x x x x 0,00 35 700 000,00 0,00 17 829 150,00 17 829 150,000,00

2035 x x x x 0,00 31 200 000,00 0,00 18 451 249,00 18 451 249,000,00

2036 x x x x 0,00 25 600 000,00 0,00 19 078 274,00 19 078 274,000,00

2037 x x x x 0,00 19 900 000,00 0,00 19 685 332,00 19 685 332,000,00

2038 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 20 274 445,00 20 274 445,000,00

2039 x x x x 0,00 8 700 000,00 0,00 20 898 024,00 20 898 024,000,00

2040 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 21 503 758,00 21 503 758,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 018 053,00 22 018 053,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,42% 26,41% 18,68% 18,29% TAK TAK26,70%

2025 6,39% 12,74% 20,07% 19,68% TAK TAKx

2026 6,27% 13,21% 12,50% 12,45% TAK TAKx

2027 5,94% 13,78% 12,40% 12,35% TAK TAKx

2028 5,65% 13,80% 12,25% 12,19% TAK TAKx

2029 5,38% 13,80% 13,77% 13,71% TAK TAKx

2030 5,20% 13,78% 13,60% 13,54% TAK TAKx

2031 4,87% 13,77% 15,36% 15,36% TAK TAKx

2032 4,63% 13,74% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2033 4,40% 13,71% 13,70% 13,70% TAK TAKx

2034 4,18% 13,68% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2035 3,97% 13,68% 13,75% 13,75% TAK TAKx

2036 4,50% 13,66% 13,74% 13,74% TAK TAKx

2037 4,33% 13,61% 13,72% 13,72% TAK TAKx

2038 4,03% 13,55% 13,69% 13,69% TAK TAKx

2039 3,81% 13,50% 13,66% 13,66% TAK TAKx

2040 3,60% 13,45% 13,63% 13,63% TAK TAKx

2041 1,91% 13,36% 13,59% 13,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 399 865,91 399 865,91 294 638,05 311 886,00 311 886,00 311 886,00 399 865,91 399 865,91 294 638,05

2025 297 810,72 297 810,72 219 439,48 4 556 318,00 4 556 318,00 4 556 318,00 297 810,72 297 810,72 219 439,48

2026 297 810,72 297 810,72 219 439,48 0,00 0,00 0,00 297 810,72 297 810,72 219 439,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 268 281,46 1 098 281,46 311 886,00 64 288 838,22 11 225 741,46 53 063 096,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 486 691,07 3 600 000,00 3 600 000,00 39 177 352,81 6 009 661,74 33 167 691,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 409 089,92 0,00 0,00 26 954 327,64 2 335 237,72 24 619 089,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 223 540,00 1 523 540,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 603 540,00 1 523 540,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


